38. Kereszturi Josephus Aloysius: Tentamen publicum ex historia pragmatica Ungariae, quod in regia universitate pestiniensi anno 1812 Mense Martio ex institutionibus aa. u. et phil. doctoris, hist. univ. et pragm. professoris p. o. subiverunt Augustinus Kállay, Carolus Wlasits, Christophorus Christen, Jos. Kovács, Ludovicus Schedius. Pestini 1812. Typis Mathiae Trattner.
39. — — — Tentamen publicum ex historia pragmatica Ungariae, quod in regia universitate Pestiniensi anno 1813 ex praelectionibus subiverunt Alb. Wachtler etc. Pestini 1813. Typis Trattnerianis.
40. — — — Tentamen publicum ex historia pragmatica Ungariae, quod in regia Universitate Pestiniensi anno 1813, ex institutionibus, subiverunt Em. Zaborsky etc. Pestini 1813. Typis Mathiae Trattner.
41. — — — Dissertationes historico-criticae occasione, tentaminum publicorum vulgatae, quaevis Belae regis notarii aetas eiusque de origine, sedibus asiaticis, acmigratione alisque gentis magyarorum traditiones adversus novatorum calumnias, et fragmenta vindicantur. Pestini 1814. Typis Joan. Thom. Trattner.
42. — — — Historiae iurisque publici Ungariae amvenitates. Vindobonae 1783. Typis a Baumeisterianis.
43. Kovachich Martinus Georgius: Vestigia Comitiorum apud Hungaros ab exordio regni eorum in Pannonia usque ad hodiern. diem celebratorum. Budae 1790. Typis regiae Universitatis.
44. Kuun Géza Comes: Relationum Hungarorum cum oriente, gentisque orientalis originis historia antiquissima. Claudiopoli 1893—5.
45. Lambecius Petrus, Hamburgensis: Diarium sancti itineris Cellensis. Vindobonae 1666. Typis Mathaei Cosmorovy s. caes. maj. typographi.
46. — — — Commentariorum de Augustissima Caesarea Vindobonensi lib. I—VII. Opera et studio Adami Francisci Kollarii, pannonii Neosoliensis, Mariae Theresiae Aug. a consiliis et vindobonensis Bibliothecae palatini custodis primarii Vindobonae 1766—82.
47. Mátyás Florianus: Historiae Hungariae fontes Domestici. Quinque ecclesiis 1883.
48. Nessel Daniel: Sciagraphia, sive prima delineatio et brevis notitia magni corporis historici, haecenus inediti, brevi tamen, deo volente edendi, in varia Syntagmata, diversosque tomos ratione diversitatis materiae concinne divisi etc. Vindobonae 1692. Typis Joannis Jacobi Mann.
49. Nova Acta eruditorum, anno 1748 publicata. Lipsiae 1748.
50. Pray Georgius: Annales veteres Hunnorum, Avarum et Hungarorum, ab anno ante natum Christum CCX ad annum Christi 947, deducti ac maximam partem et orientis, occidentisque rerum scriptoribus congesti, opera et studio Societatis Jesu sacerdotis. Vindobonae 1761—66. Sumptibus Hermanni Josephi Krüchseri. Universitatis bibliopolae.
51. — — — Dissertationes historico-criticae in annales veteres Hunnorum, Avarum et Hungarorum auctore, et Mariae Theresiae Augustae honoribus dicertae ab illustrissimo domino dno Josepho Comite Erdödy de Monyorókerék. Anno salutis 1774. Vindobonae, Typis Leop. Joan. Kaliwoda, aulae imperialis typographi.
52. — — — Historia regum Hungariae, cum notitiis praeviis ad cognoscendum veterem regni statum pertinentibus opera et studia Georgii Pray abbatis B. M. V. de Tormova et cath. eccl. M. Varadinen. Canonici conscripta et in tres partes divisa Budae, Typis et sumptibus regiae Universitatis pestinae Typographiae anno 1801.
53. Repraesentatio et humillimae preces Universae in Transsilvania Valachicae nationis se pro regnicolari natione, qualis fuit, autoritate regia, declarari, seque ad usum omnium iurium civilium, ex quo non lege, non iure, sed temporum duntaxat iniuria, cum initio praesertim superioris saeculi exclusa est, reponi de genu supplicantis Martio, 1791. Jassy.

54. Sajnovics Joannis: S. J. ungarum Tordasiensis e Comitatu Alba-Regalensi Regiae Scientiarum Societatis Hafniensis et Nidrosiensis socii Demonstratio, idioma ungarorum et lapponum idem esse. Regiae Scientiarum Societatis Danicae praelecta et typis excusa Hafniae anno 1770 recusa. Tyrnaviae, typis collegii Academici Societatis Jesu.
55. Schwandtnerus Joannes Georgius: Scriptores rerum hungaricarum veteres, ac genuini, partim primum ex tenebris eruti, partim antehac quidem editi, nunc vero ex Mss codicibus, et rarissimis editionibus, bibliothecae Augustae Vindobonensis, ab in numeris mendis vindicati, plurim. variantibus lectonibus et necessariis, hinc inde quibusdam notis illustrati: partim etiam ad nostra usque tempora continuati, multisque in locis auctiores redditi, antiquissimis demum incunulis exornati et cum amplissima praefatione Matthiae Belii, nec non instructissimo rerum verborumque indice, in nitidissimam hanc formam redacti. Cura et studio Austriaci Stadelbirehensis. Vindobonae 1746—48. Impensis Joannis Pauli Kraus bibliopolae Vindobonensis.
56. Schwandtnerus Joannes Georgius: Scriptores rerum hungaricarum veteres ac genuini etc. Tyrnaviae 1765. Typis Collegii Academici Societatis Jesu.
57. — — Scriptores rerum hungaricarum veteres et genuini etc. Vindobonae. Typis Joannis Thomae nob. de Trattnern, caes. reg. aulae typographi et bibliopolae 1766—68
58. Szeredai Antonius, de Szentháromság: Series antiquorum et recentiorum Episcoporum Transsilvaniae. A. Carolinae Anno 1790. Typis Episcopalibus.
59. Szirmay Antonius: Hungaria in parabolis, sive Commentarii in adagia et dicitaria Hungarorum. Edidit Georg. Kovachich. Budae 1804. Typis reg. Universitatis.
60. — — Editio altera, priore longe auctior et emendacior, Budae 1807.
61. — — Notitia historica Comitatus Zempleniensis. Edita et indicibus provisa, industria M. G. Kovachich Senquiciensis. Budae 1804. Typis regiae universitatis pestanae.
62. — — — Notitia politica, historica, topographica incliti Comitatus Ugochiensis. Edita et indicibus provisa industria M. G. Kovachich Senquiciensis. Pestini 1805.
63. Szklenár Georgius: Vetustissimus magnae Moraviae situs et primus in eam Hungarorum ingressus et incursus, quem geographice, historice, critice descripsit et retrusit ac plerumque coaevis monumentis illustravit. Posenii, Typis Joannis Michaelis Landerer 1784.
64. — — — Editio secunda correctior. Posenii 1788. Apud Aloisium Doll et Schwaiger bibliop.
65. — — — Hypercriticon examinis vetustissimi M. Moraviae situs et vindiciarum Anonymi Belae regis scribae. Posenii 1788. Typis Joannis Michaelis Landerer.
66. Tabulae codicum manu scriptorum praeter graecos et orientales in bibliotheca palatina Vindobonensi asservatorum. Edidit Academia Caesarea Vindobonensis. Vindobonae venum dat Caroli Geroldi filius. 1864—75.
67. Thunmann Joannes: De Comanis, ab Hunnis plane diverso populo. Acta societatis Jablonovianae. Anno 1773. Lipsiae 1774.
68. Tomka Szászky Johannes: Introductio in geographiam Hungariae antiqui et medii aevi. Quondam et veteribus monumentis eruta et VI. tabulis illustrata. Posenii 1781. Typis Francisci Patzko Posenii 1750.
69. Thorma Franciscus: Ex praelectionibus Antonii felicis Lenghel a S. M. in gymnasio pestiensi Scholarum piarum disputationi publicae expositae dissertationes. Pesthini Typis Eizenbergerianis 1768.